PUCHOV |
SERVIS sz

PUchov servis s.1.0., Sedligfské 1446/7, 020 01 PUCHOV

i
1
i

V PUchove diia :02.09,.2019

i

vec: Objedndvka &. 2019/09/001_O

Drziak rary s tesnenim@ 3/8"
!
1/2||

3/4"

HmoZdinka 12

Skrutka 100
80 _
120 .

Drziak na expanzomat

Kralovic s.r.o.
SNP 842 .
972 47 Oslany

Vybavuje: Emilia KUtna

50 ks
100 ks
100 ks
100 ks

20 ks
100 ks

50 ks

50 ks

100 ks

100 ks

100 ks

100 ks

20 ks

sidlo spolognosti: PUchov servis s.r.o., Sedlisfsk& 1446/7, 020 01 PUchov

spolognosf zapisand v OR OS Trenéin, oddlel: Sro, vioZka &isle: 20328/R
ICO: 44 040 610, DIC: 2022622998, IC DPH: SK2022622998

Ecnkové spojenie: CSOB a.s., SWIFT: CEKOSKBX, &islo U&tu IBAN: SK96 7500 0000 0040 2473 8905
| sekrefaridt: + 421 42 46 517 10, Gdriba: +421 42 46517 12, dispeding: + 421 42 46 517 20

|

www.puchovservls.sk



! PUCHOV POchov servis s.r.o., Sediistska 1446/7, 020 01

SERVIS sio. PUCHOV | .
Plchov servis

S pozdravom Ul. Sedligfsl
p G

GO 022622998
Emilia K{tna

veduca predajne

Fakturaéné a dodacie Gdaje:
PUchov servis s.r.o.
Sedlisfsk& 1446/7

02001 Pichov |

IGO: 44040610 |

IC DPH: $K2022622998

| sidio spolognosti: PUchov servis s.r.o., Sedlisfska 144677, 020 01 Pachov
spolo€nost zapisand v OR OS Tren&in, oddiel: Sro, viozka &fslo: 20328/R
ICO: 44 040 610, DIC: 2022622998, IC DPH: SK2022622998
bankové spojenie: CSOB a.s., SWIFT; CEKOSKBX, Cfslo 08ty IBAN: SK96 7500 0000 0040 2473 8905
sekretanidt: + 421 42 46 517 10, Odriba: +421 42 46517 12, dispeding: + 421 42 46 517 20
i www.puchovservis.sk



